
Schüt zenkreis Lippe
Lippisch e Meisterschafte n 2013

      Meister aller Klassen Christoph Hanning SSV Cher. Pivitsheide

1.18.10 Lippische Meisterschaft Gewehr Schützenklasse

Regina Jakobskrüger  285, Volker Busse  286, Uwe Jakobskrüger  284
SGi Lage  e.V. I 1461401471. 855

Christoph Hanning  292, Stephan Opfer  280, Roswitha Hanning  281
SSV Cher. Pivitsheide  e.V. I 1381451412. 853

Hans-Christian Maiyhöfer  271, Sabrina Quest  249, Frank Hippler  273
SV Risc henau e.V. I 1341281333. 793

1.18.10 Lippische Meisterschaft Gewehr Schützenklasse

SSV Cher. Pivitsheide e.V.1.Chri stoph Hanning 50 49 47 49 50 47 292
SGi Lage e.V.2.Volker Busse 46 48 46 49 48 49 286
SGi Lage e.V.3.Regina Jakobskrüger 48 48 45 49 47 48 285
SGi Lage e.V.4.Uwe Jakobskrüger 45 50 46 49 45 49 284
ABS Blomberg5.Mat thias Kämper 45 48 48 45 47 49 282
SSV Cher. Pivitsheide e.V.6.Roswitha Hanning 48 49 46 44 48 46 281
SSV Cher. Pivitsheide e.V.7.Stephan Opfer 45 46 49 48 47 45 280
SSV Cher. Pivitsheide e.V.8.Guido Bensch 46 47 44 49 47 45 278
SV Rischenau e.V.9.Hans-Christian Maiyhöf er 43 45 48 46 42 47 271
KKSV Breden e.V.10.Henrik Wolff 41 45 47 47 45 46 271
KKSV Schwelentrup e.V.11.Joachim Papenfuß 46 48 40 47 45 41 267
KKSV Breden e.V.12.Mar cel Huep 46 43 43 43 39 45 259
SV Rischenau e.V.13.Sabrina Quest 44 35 47 41 43 39 249

1.18.12 Lippische Meisterschaft Gewehr Schützenklasse B

SV Rischenau e.V.1.Frank Hippl er 46 46 44 46 43 48 273
ABS Blomberg2.Pascal Lotzin 41 47 41 44 43 45 261

1.18.40 Lippische Meisterschaft Gewehr Junioren

SV Meiersfeld Rödlh. e.V.1.Cameron Smout 46 46 44 48 44 46 274
KKSV Laubke e.V.2.Flori an Schmuck 39 41 41 40 31 42 234
KKSV Laubke e.V.3.Rene Schmuck 40 37 36 37 38 35 223
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Lippisch e Meisterschafte n 2013
1.18.68 Lippische M eisterschaft  Gewehr Senior en I auf lage

     Bester Seniorschütze und Pokalsieger   Norbert Pachur SpSch. Steinheim

1.18.68 Lippische Meisterschaft Gewehr Senioren I auflage

      1.SSV Cher. Pivitsheide e.V. I                                                          144   146      142          865
           Günther Hanning  288, Helmut Graeve  287, Walter Hanning  290

       2.SGi Lage e.V. I                                                                               138   148      138          859
            Klaus-Dieter Schmolke  289, Peter Wehner  288, Gisela Klimmek  282

       3.SV Meiersfeld Rödlh. e.V. I                                                                 131   146       139         840
             Kornelia Hersel  272, Kenneth Welton  286, Brigitte Wallbaum  282

Norbert Spyth  265, Annegret Hoffs  281, Norbert Pachur  292
SpSch Steinhe im e.V. I 1301431354. 838

       5.Detmolder SGes e.V. I 
Barbara Szechowicz  271, Volker Tiedtke  280, Volker Junker  277
                                                                                                        136   145       131         828

1.18.68 Lippische Meisterschaft Gewehr Senioren I auflage

         1.Walter Hanning                        SSV Cher. Pivitsheide e.V. 49 45 50 48 49 49 290
SGi Lage e.V.2.K laus-Dieter Schmolke 48 47 50 47 50 47 289
SGi Lage e.V.3.Peter Wehner 50 46 50 45 50 47 288
SSV Cher. Pivitsheide e.V.4.Günther H anning 50 47 49 48 48 46 288
SSV Cher. Pivitsheide e.V.5.Helmut Graeve 50 46 47 46 49 49 287
SV Meiersfeld Rödlh. e.V.6.Kenneth Welton 50 45 49 45 50 47 286
SV Meiersfeld Rödlh. e.V.7.Brigi tte Wallbaum 50 43 50 44 47 48 282
SGi Lage e.V.8.Gisela Klimmek 48 48 48 46 48 44 282
SpSch Steinheim e.V.9.Annegret Hoffs 48 47 48 47 48 43 281
SGes Schötmar e.V.10.Jü rgen Fri tz 49 44 47 45 48 47 280
Detmolder SGes e.V.11.Volker Tiedt ke 50 42 49 45 49 45 280
Detmolder SGes e.V.12.Volker Junker 49 41 49 44 48 46 277
SV Meiersfeld Rödlh. e.V.13.Kor nelia Hersel 47 41 49 42 49 44 272
Detmolder SGes e.V.14.Barbara Szechowicz 45 44 47 42 48 45 271
SGes Schötmar e.V.15.Hans-Dieter Holdack 46 42 47 41 49 40 265
SpSch Steinheim e.V.16.Norbert Spyth 48 45 47 40 46 39 265

1.18.69 Lippische Meisterschaft Gewehr Senioren II auflage

Helga Römgens  269, Christa Welle  274, Jürgen Fritz  280
SGes Schöt mar e.V. I 1301461301. 823

Manfred Bensch  270, Erwin Budde  271, Rolf Stühr enberg  278
SSV Cher. Pivitsheide  e.V. II 1361421292. 819

Norbert Leseberg  275, Wolfgang Altemeier  279, Elfi Bracht  261
Detmol der SGes e.V. I 1291391333. 815

Ilse Kuno  268, Gerda Kohring  275, Christa Schneider  270
Detmol der SGes e.V. II 1321421304. 813
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Lippische Meisterschaften 2013

       5.ABS Blomberg I                                                                             125    141     131          812

       6.KKSV Schwelentrup e.V. I                                                     121    143     124          801
             Irmgard Rudolph  258, Willi Jungblut  257, Ursula Jungblut  286

1.18.69 Lippische Meisterschaft Gewehr Senioren II auflage

  1.Norbert Pachur                        SpSch Steinheim e.V.                                   50    49    48    48    49    48      292
  2.Ursula Jungblut                       KKSV Schwelentrup e.V. 49 45 49 47 48 48 286

KKSV Laubke e.V.3.Helmut Kleymann 47 46 48 49 48 46 284
SSV Cher. Pivitsheide e.V.4.Ernst Fasse 49 46 50 45 46 47 283
SSV Cher. Pivitsheide e.V.5.Erika B racht 49 45 49 45 47 45 280
ABS Blomberg6.Marti nus van Bommel 47 43 49 44 50 46 279
Detmolder SGes e.V.7.Wolfgang Altemeier 47 43 49 46 49 45 279
SSV Cher. Pivitsheide e.V.8.Rolf Stühr enberg 47 44 48 47 48 44 278
Detmolder SGes e.V.9.Norbert  Leseberg 48 40 47 47 47 46 275
Detmolder SGes e.V.10.Gerda Kohring 48 45 47 43 47 45 275
SpSch Steinheim e.V.11.Christel Pott 48 44 49 42 48 43 274
SGes Schötmar e.V.12.Christa Welle 47 46 47 43 50 41 274
SSV Cher. Pivitsheide e.V.13.Erich Bracht 50 39 49 43 47 44 272
ABS Blomberg14.Rita Korte 44 46 45 43 45 48 271
SSV Cher. Pivitsheide e.V.15.Erw in Budde 48 47 43 39 49 45 271
SSV Cher. Pivitsheide e.V.16.Manf red Bensch 43 43 49 43 45 47 270
Detmolder SGes e.V.17.Christa Schneider 43 46 46 42 48 45 270
SGes Schötmar e.V.18.Helga Römgens 45 46 46 42 48 42 269
Detmolder SGes e.V.19.I lse Kuno 50 38 46 45 47 42 268
ABS Blomberg20.Johanna Lalk 49 42 50 38 46 37 262
Detmolder SGes e.V.21.Elf i Br acht 47 43 50 40 43 38 261
SGes Schötmar e.V.22.Karl-Wolf Schartmann 47 41 46 39 42 44 259
Detmolder SGes e.V.23.Ulrich H yser 49 41 47 41 45 36 259
ABS Blomberg24.Ernst K oehne 48 35 48 39 46 42 258
KKSV Schwelentrup e.V.25.I rmgard Rudolph 47 39 47 40 49 36 258
Detmolder SGes e.V.26.Angelika Bir kholz 46 36 48 39 46 42 257
KKSV Schwelentrup e.V.27.Wi lli  Jungblut 48 42 47 37 46 37 257
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              Martinus van Bommel  279, Rita Korte  271, Johanna Lalk  262


